
 

 

 

   

◇第７６回愛知県高等学校総合体育大会サッカー競技 

 

5月 14日（土）より、第 76回愛知県高等学校総合体育大会サッカー競技が開幕いたします。 

徳島県で開催されます、8年ぶり 8回目の全国総体出場を目指す後輩諸君へ熱いご声援を 

宜しくお願い申し上げます。 

日程に付きましては愛知県サッカー協会ホームページにてご確認ください。 

 

 

観戦に付きましては、会場の管理責任者の許可を得られた会場で所定の手続きを取った方のみ

可能となります。 

 

許可を得られなかった会場内への立ち入り、及び会場周辺からの観戦はできません。 

所定の手続きが完了されていない方も観戦はできません。 

 

他にも、感染対策として様々な制限が、ございます。 

所定の手続きを含めました、詳細に付きましては観戦を希望される皆様へ個別に、ご案内させて

頂きます。 

日頃から起床時の検温を行った上で試合の 1週間前までにＯＢ会事務局までお問合せ願いま

す。 

 

上記ご案内は、東邦高校サッカー部 OB会の会員の皆様を対象としたご案内となります。 

ご理解、賜りますようお願い申し上げます。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


